
UCHWAŁA NR VII/25/15
RADY GMINY ŚWIESZYNO

z dnia 26 lutego 2015 r.

w sprawie uzgodnienia zakresu prac wykonywanych na potrzeby ochrony przyrody 
pomnika przyrody

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) w związku z art. 45 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 
16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2013 r., poz. 627 z późn. zm.) uchwala się, 
co następuje:

§ 1. Uzgadnia się zakres następujących prac pielęgnacyjno – urządzeniowych 
wykonywanych na potrzeby ochrony przyrody, które mają być przeprowadzone na pomniku 
przyrody ustanowionym przez Rady Gminy Świeszyno uchwałą nr XLII/368/14 z dnia 
26 czerwca 2014 r. (Dz.Urz.Woj.Zachodniopomorskiego z 2014 r. poz. 3150):
1) usunięcia posuszu koronowego;
2) obniżenia/skrócenia wierzchołków drzew w celu odciążenia masy i poprawy statyki;
3) formowania miejsc odłamów wtórnych rozwidlenia konarów szkieletowych;
4) oczyszczenia i zabezpieczenia środkami dezynfekującymi miejsc powstałych po usunięciu 

wadliwych gałęzi.
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Świeszyno, stronie 

internetowej w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Świeszyno.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Świeszyno

Bogdan Dańczak

Id: 9BB90127-55A1-4598-922F-BAC1292854EF. Podpisany Strona 1




